BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3517845

3522422

3517227

3531461

3534675

22-101

22-102

3548375

3564122

22-103

22-104

22-105

22-106

3578953

3579065

3589050

22-108

22-109

22-110

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

16.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

22.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

CBepeHun

Bopo6bér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunoe 3aHne

HeXwunoe 3naHne

HeXwunoe 3gaHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUA.

pbIHOYHaS,
JNINKBUA.

pbIHOYHaA,
NINKBUI.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



22-111

22-112

3598264

3630522

22-113

22-114

22-115

22-116

22-117

22-118

3677052

3683714

3691961

3692313

3704805

3708947

3709179

3714585

22-119

22-120

22-121

22-122

22-123

22-124

22-125

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

Yo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

02.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

26.11.2022

26.11.2022

26.11.2022

26.11.2022

26.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

30.11.2022

HeXwunoe 3gaHune

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKWUJI0N oM

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN y4acToK ,
KWUNon oom

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN Yy4acToK ,
XKUnon oom

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKUnon oom

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKWUJI0N oM

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUI.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUA.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUA.

pbiHOYHaA,
JNINKBUA.

pbIHOYHaA,
JINKBUA.

pbIHOYHaA,
JNINKBUA.

pbIHOYHaA,
JINKBUA.

pbIHOYHasA,
JNINKBUA.

pbIHOYHaA,
JINKBUI.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JNINKBUI.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



3718827

3721752

3729759

3729139

22-126

3738724

3746024

22-127

3750000

3760641

3772389

22-128

22-129

22-130

3795426

3775067

3788177

3795883

3801378

3809465

3815443

3821137

3829967

3840833

3839647

4o Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

04.12.2022

09.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

09.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

18.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

25.12.2022

24.12.2022

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunoe nomMeuleHne

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acTokK ,
XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK ,
CafoBbI AOM

HeXunoe nomMelleHmne

3eMesibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKUNon oom

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKWUJI0N oM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acTokK ,
>KUJION OOM

3eMeJIbHbIN Y4acTokK ,
XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK ,
XKUnon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUI.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA,
JINKBUA.

pbiHOYHaA,
JNINKBUA.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUA.

pbIHOYHaSA,
JNINKBUA.

pbIHOYHaA,
NINKBUI.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUA.

pbIHOYHaSA,
nMKBUA,.

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JNINKBUA.

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



29-11/22-
POC-1

12-12/22-Ab-
1

30-10/22-
POC-3

30-10/22-
POC-5

18-10/22-
POC-1

01-10/22-
POC-1

27-12/22-
CBK-1

24-12/22-
CBK-3

24-12/22-
CBK-2

19-12/22-
CBbK-1

12-12/22-
CBK-1

20-12/22-
CBK-1

06-12/22-
CBK-1

29-11/22-
CBK-2

27-11/22-
CBK-1

29-11/22-
CBbK-1

06-12/22-
CBbKI-2

06-12/22-
CbKA-1

25-11/22-
CBbK-1

27-11/22-
CBK-1

30-10/22-
CBK-3

18-11/22-
CBK-1

17-11/22-
CBbK-1

30-10/22-
CBK-5

16-11/22-
CBbK-1

000 "9KKAYHTUHI OKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "9KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI OKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "9KKAYHTUHI OKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

24.12.2022

16.12.2022

02.11.2022

02.11.2022

20.10.2022

03.10.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

20.12.2022

12.12.2022

05.12.2022

03.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

30.11.2022

29.11.2022

23.11.2022

21.11.2022

20.11.2022

29.11.2022

18.11.2022

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXUMOCTTHU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXMMOCTTHU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABVMXKUNMOCTTHU

Ana PTaMeHThI, OLlEHKa
HeaABUXUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTTU

KBapTupa, oueHKa
HeLBVXUMOCTHY

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXMMOCTTHU

3eMeNbHbIN Yy4acToK,
oLeHKa
HeABMXNUMOCTUN

[lom ¢ 3emneit, oueHKa
HeABUXNMOCTMN

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXMMOCTTHU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXMMOCTTHU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXUMOCTH

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXUMOCTH

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXKUNMOCTTHU

Ana PTaMeHThI, OLlEHKa
HeaABUXUMOCTTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBUXUMOCTM

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeaABUXUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeABMXUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



08-11/22-
CBK-1

06-11/22-
CBbK-1

04-11/22-
CBK-1

30-10/22-
CBbK-4

30-10/22-
CBK-2

31-10/22-
CBK-1

30-10/22-
CBK-1

19-10/22-
CBK-1

10-10/22-
CBK-2

04-10/22-
CBK-1

05-10/22-
CBbK-1

03-10/22-
CBK-1

000 "9KKAYHTUHI OKTOP"

000 "5KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

01.11.2022

20.10.2022

12.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

05.10.2022

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeABVXUMOCTTU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeAB/XUMOCTTU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HeABMXKUNMOCTTHU

Ana PTaMeHThI, OLleHKa
HeaABUXUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTTU

KoMHaTa, oueHKa
HeABMXXMMOCTU

AnapTaMeHTbl, OLeHKa
HeABMXMUMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLleHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTaMeHTbl, OLueHKa
HEeOBVMKUMOCTTM

AnapTaMeHTbl, OLLeHKa
HeABMXNMOCTTHU

AnapTamMeHTbl, OLeHKa
HEeOBVKUMOCTTM

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Воробьёв Артём Сергеевич

