

Воробьёв Артём Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воробьёв Артём Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007287			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3517845	ЧПО Воробьев АС	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3522422	ЧПО Воробьев АС	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3517227	ЧПО Воробьев АС	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3531461	ЧПО Воробьев АС	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3534675	ЧПО Воробьев АС	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-101	ЧПО Воробьев АС	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-102	ЧПО Воробьев АС	12.10.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3548375	ЧПО Воробьев АС	11.10.2022	квартира	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3564122	ЧПО Воробьев АС	16.10.2022	квартира	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
22-103	ЧПО Воробьев АС	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-104	ЧПО Воробьев АС	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-105	ЧПО Воробьев АС	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-106	ЧПО Воробьев АС	19.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3578953	ЧПО Воробьев АС	22.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3579065	ЧПО Воробьев АС	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3589050	ЧПО Воробьев АС	22.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-108	ЧПО Воробьев АС	24.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-109	ЧПО Воробьев АС	24.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-110	ЧПО Воробьев АС	24.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

22-111	ЧПО Воробьев АС	24.10.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-112	ЧПО Воробьев АС	24.10.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3598264	ЧПО Воробьев АС	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3630522	ЧПО Воробьев АС	02.11.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
22-113	ЧПО Воробьев АС	05.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-114	ЧПО Воробьев АС	05.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-115	ЧПО Воробьев АС	05.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-116	ЧПО Воробьев АС	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-117	ЧПО Воробьев АС	14.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
22-118	ЧПО Воробьев АС	14.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3677052	ЧПО Воробьев АС	17.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3683714	ЧПО Воробьев АС	18.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3691961	ЧПО Воробьев АС	21.11.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3692313	ЧПО Воробьев АС	22.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3704805	ЧПО Воробьев АС	24.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3708947	ЧПО Воробьев АС	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3709179	ЧПО Воробьев АС	26.11.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3714585	ЧПО Воробьев АС	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-119	ЧПО Воробьев АС	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-120	ЧПО Воробьев АС	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-121	ЧПО Воробьев АС	26.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-122	ЧПО Воробьев АС	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-123	ЧПО Воробьев АС	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-124	ЧПО Воробьев АС	27.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-125	ЧПО Воробьев АС	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3718827	ЧПО Воробьев АС	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3721752	ЧПО Воробьев АС	28.11.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3729759	ЧПО Воробьев АС	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3729139	ЧПО Воробьев АС	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-126	ЧПО Воробьев АС	01.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3738724	ЧПО Воробьев АС	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3746024	ЧПО Воробьев АС	04.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
22-127	ЧПО Воробьев АС	09.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3750000	ЧПО Воробьев АС	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3760641	ЧПО Воробьев АС	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3772389	ЧПО Воробьев АС	10.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-128	ЧПО Воробьев АС	12.12.2022	земельный участок , садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
22-129	ЧПО Воробьев АС	12.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-130	ЧПО Воробьев АС	13.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3795426	ЧПО Воробьев АС	14.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3775067	ЧПО Воробьев АС	09.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3788177	ЧПО Воробьев АС	17.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3795883	ЧПО Воробьев АС	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3801378	ЧПО Воробьев АС	17.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3809465	ЧПО Воробьев АС	18.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3815443	ЧПО Воробьев АС	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3821137	ЧПО Воробьев АС	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3829967	ЧПО Воробьев АС	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3840833	ЧПО Воробьев АС	25.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3839647	ЧПО Воробьев АС	24.12.2022	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости

08-11/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	09.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
06-11/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	09.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-11/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	09.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
30-10/22-СБК-4	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	02.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
30-10/22-СБК-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	02.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
31-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	02.11.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
30-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	01.11.2022	Комната, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
19-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	20.10.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
10-10/22-СБК-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	12.10.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
04-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	06.10.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
05-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	12.10.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10/22-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	05.10.2022	Апартаменты, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости